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Bu hafta kaldığim yerden devam edip kendi ülkende yeni parti kurma konusuna devam 
edececiğim, 
Bir çok kişi maillerinde hayvan ve bitkisel diyet bilincinin kendi ülkelerinde tam olarak 
yerleşmediğini bildiriyorlar. Ancak bu konuda değişiklik getirmek mümkün. Daha öncede 
belirttiğim gibi Meat the Truth filmine alt yazi getirmeyi değerlendirebilirsiniz. Suan bir 
kaç ülkede bunu gerçekleştirmek için var gücüyle çalışılıyor.  
Dava arkadaşlarını bulup ve birbirleriyle iletişime geçmelerini sağlamanın başka bir 
yoluda viral movie. Internet, kısa zamanda birçok insana viral movies ile mesaj 
göndermek için harika bir araç. Bunlar, insanların birbirlerine gönderdiği komik yada 
bilgilendirici ve yağ lekesi gibi yayılan filmlerdir. 

Çok harika ve başarılı bir viral movie’ye örnek olarak, senatorumuz Niko Koffeman’ın 
(Sosyalist partisinde aktif olduğu zamanlarda) Hollanda Sosyalist Partisine yaptığı viral 
movie’yi gösterebiliriz. Bay Koffeman alıcının isminin yer aldığı filmler yapiyordu. Örneğin 
mektubun, telefon ekranında hatta billboard’un üstünde alıcının ismi yer alıyordu. 
Aşağıda bu viral movies örneklerini bulabilirsiniz. Đsmini ve mail adresini, ayrılan yerlere 
girdiğinde viral movies’lerin nasıl çalıştığını en iyi anlarsın. ‘Jouw voornaam’ yazan 
bölüme ismini, ‘jouw e-mail’ yazan yere mail adresini ve ‘jouw 06-nummer’ yazan yerede 
cep telefon numaranı giriyorsun (bu sonuncu seçenek artık çalışmıyor, ama önceleri filme 
bakarken filmin başrol oyuncusundan mesaj alıyordun!). Ancak viral movies’ler 
Hollandaca olarak seslendiriliyor. 

Viral movie 1: http://www.stuurjanoppad.nl/ 
Viral movie 2: http://www.helpjanff.nl/ 
Viral movie 4: http://www.houjannietvoorjezelf.nl/ 

Ayrıca ‘komik’, filmleri başkalarına göndermek için en önemli kriter. Bu filmler 2 haftalık 
zaman içerisinde yarım milyon kez yükleniyor. Bu siyasi pazarlama için rekor bir rakam. 

Biz gelecek Avrupa seçimleri için ‘komik’ değil bilgilendirici viral’ı seçtik. 

Bu viral gerçi daha az indirmelere sebep olacak ama ben çok fazla, hayvan, doğa ve 
çevre için çalışan insanlara ulaşacağımızı bekliyorum. 

Powerpoint viral’ında demokratik olmayan Avrupa’nın hangi sorunlara yol açtıgını ve 
Hayvan Koruma Partisinin sadece hayvanlara yönelik çalışmalar yaptığı önyargısının 
yanlış olduğunu gösteriyoruz. Biz Hollanda’da çok geniş bir proğrama sahip, dayanıklılığa 
ve merhamete yönelik çalışan, tek partiyiz. Eğer tek birşey ile meşgül isek, bu 
yeryüzüdür. 

Metinler malesef sadece Hollandaca olarak mevcut. Ancak Đspanyol kardeş partimiz eğer 
yetiştirebilirse 7 haziran…(bu tarih avrupa secimlerinin Ispanyada gerçekştirilecegi tarih) 
ayni viral’i Ispanyolca olarak yapmak istiyor. 

Haftaya sizi ‘tek konulu düşünme’ hakkındaki yanlış anlamalar, konusunda daha fazla 
bilgi vereceğim. 

Selamlar, yine güzel hayvandostu bir hafta geçirmeniz dileğiyle! 

Marianne 

 



 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 


